ו' בתשרי, התש"ע
24 ספטמבר 2009
סימוכין: 08533409

**הודעה לימאים/(משיטים) מס' 007\2009**
**בהתאם לסמכותי בתקנות הנמלים (בטיחות השייט) התשמ"ג 1982 הפרק ה-8.**

**הנדון: סכנות לפגיעה בעת השייט על אופנוע-ים - ריענון**

הודעה זו באה לרענן ולהדגיש בשנית את הסכנות והדרכים להימנע מפגיעות האמורות, כפי שפורסם בהודעות קודמות.

1. במהלך התקופה האחרונה ולפניה אנו עדים לפגיעות גוף חמורות ביותר הנגרמות בעת שייט והפעלת אופנוע ים.